Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

муниципальное бюджетное

 общеобразовательное учреждение

«ТУГУСТЕМИРСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Российская Федерация

Оренбургская область

462004, село Тугустемир,

улица Звездная, дом 4

тел: (8-35332)26625

e-mail: tugustemir-sosh@yandex.ru

сайт: http://tugustemirsosh.ucoz.ru/

ИНН 5650005462

КПП 565001001

ПРИКАЗ

от 25.04.2025г

№ 18

«О создании Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов»

      В целях соблюдения требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов работников МБОУ «Тугустемирская СОШ», на основании

РАСПОРЯЖЕНИЯ ГУБЕРНАТОРА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ от 30 декабря 2014 г. N

360-р «О требованиях к размещению и наполнению разделов, посвященных вопросам

противодействия коррупции, официальных сайтов органов исполнительной власти

Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и

требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить следующий состав Комиссии:

- Заварзина О.А., директор школы, председатель Комиссии, обладающий правом

совещательного голоса

- Сумбаева Н.Н., заместитель директора, заместитель председателя Комиссии

- Логинова Е.Н., заместитель директора, секретарь Комиссии

- Лукъянова В.В., советник директора по воспитанию, член Комиссии

- Бахтиярова А.К., педагог-психолог, член Комиссии

- Родимцева О.В., председатель первичной профсоюзной организации, член Комиссии.

3. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов (приложение). Ввести в действие с

25.04.2025г.

4. Членам Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта

интересов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

РРууккооввооддииттеелльь  ооррггааннииззааццииии    Директор    / О.А. Заварзина /

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

mailto:tugustemir-sosh@yandex.ru
http://tugustemirsosh.ucoz.ru/